
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Г Я ЛСЛ 'jlfj'
станица Медведовская

О признании утратившими силу некоторых муниципальных  
нормативных правовых актов администрации  

Мед ведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдель­
ные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Феде­
рального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации Медве- 
довского сельского поселения Тимашевского района:

1) от 5 апреля 2019 г. № 49 «Об утверждении административного рег­
ламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципально­
го контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспростра­
ненных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных соору­
жений, не связанных с добычей полезных ископаемых»;

2) от 15 апреля 2020 г. № 58 «О внесении изменений в постановление 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
от 5 апреля 2019 г. № 49 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции осуществления муниципального кон­
троля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных 
полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не 
связанных с добычей полезных ископаемых»;

3) от 13 мая 2020 г. № 77 «О внесении изменений в постановление ад­
министрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
от 5 апреля 2019 г. № 49 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции осуществления муниципального кон­
троля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных



2

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не 
связанных с добычей полезных ископаемых».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админи­
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Самариной Т.А. обнародовать настоящее постановление и обеспечить его раз­
мещение на официальном сайте администрации Медведовского сельского по­
селения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского по­
селения Тимашевского района Ермакова Р.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников


